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Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai 

 

Į 2026-04-10 Nr. 3-1205 

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjusi derinimui 

pateiktą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2008 m. liepos 16 d. nutarimo Nr. 740 „Dėl Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos sudėties 

ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), neturėdama šiam 

projektui esminių pastabų, siūlo papildyti Nutarimo projekto lydraštį, pateikiant konkrečius 

siūlomos Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos (toliau – Taryba) sudėties pakeitimo 

argumentus, t. y., pagrindžiant vienų narių išbraukimo iš Tarybos sudėties ir naujų narių įtraukimo 

į Tarybos sudėtį poreikį.  

 

 

 

Teisingumo viceministrė     Kristina Zamarytė-Sakavičienė 
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Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai  

  Nr. 

 Į 2026-04-10 Nr. 3-1205 

 

IŠVADA DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. LIEPOS 16 D. 

NUTARIMO NR. 740 „DĖL LIETUVOS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBOS 

SUDĖTIES IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, įvertinusi derinimui pateiktą

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. liepos 

16 d. nutarimo Nr. 740 „Dėl Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos sudėties ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), pagal kompetenciją esminių pastabų 

ir pasiūlymų Nutarimo projektui neturi, tačiau siūlo Nutarimo projekto lydraštį papildyti argumentais 

ir duomenimis, pagrindžiančiais, kad naujai siūlomos į Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba 

(toliau – Taryba) įtraukti asociacijos ‒ Lietuvos jaunųjų advokatų asociacija, Lietuvos jaunųjų 

ūkininkų ir jaunimo sąjunga, Lietuvos saulės energetikos ir kaupiklių asociacija ir Verslo moterų 

asociacija – atitinka Lietuvos Respublikos smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros įstatymo 9 straipsnio 

1 dalyje įtvirtintą nuostatą, kad Taryba sudaroma iš smulkiojo ar vidutinio verslo asociacijų, kurių 

nariai yra verslo subjektai, atstovų. 

 

 

Vidaus reikalų viceministras (-ė) 
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Šeimyniškių g. 19, 09200 Vilnius, el. p. svvvaldyba@eimin.lt, svvtaryba@eimin.lt 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai 

 

  

   2026-04-  Nr. SVVTS- 

 Į 2026-04-10  Nr. 3-1205 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. LIEPOS 16 D. NUTARIMO NR. 

740 „DĖL LIETUVOS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO TARYBOS SUDĖTIES IR 

JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  
 

Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba (toliau – LSVVT), išnagrinėjusi derinimui pateiktą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. 

liepos 16 d. nutarimo Nr. 740 „Dėl Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo tarybos sudėties ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), informuoja, kad 2026 m. balandžio 20 

d. vykusiame LSVVT Valdybos posėdyje vienbalsiai priėmė sprendimą pritarti Nutarimo projektui ir 

derina šį projektą be pastabų. 

 

 

 

LSVVT pirmininkė                                                                                                       

Dalia Matukienė 
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